
UCHWAŁA NR CLXXVI/77/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 67/X/24 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 19 grudnia 2024 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2025 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa -8 744,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. -8 744,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

-6 094,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -6 094,00 
   zadania zlecone -6 094,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

-2 650,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 650,00 
  zadania rządowe -2 650,00 

     
Razem: -8 744,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4260 Zakup energii -1 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 000,00 

752   Obrona narodowa -8 744,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. -8 744,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -882,40 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -882,40 
   (zadania zlecone) -882,40 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -3 438,30 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 438,30 
   (zadania zlecone) -3 438,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -100,00 
   (zadania zlecone) -100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 650,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -2 650,00 
   (zadania rządowe) -2 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 673,30 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 673,30 
   (zadania zlecone) -1 673,30 

758   Różne rozliczenia -40 416,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -40 416,00 
  4810 Rezerwy -40 416,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -40 416,00 
   rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -40 416,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80116  Szkoły policealne -215 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -215 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -215 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 215 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 215 000,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 215 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 416,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 40 416,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 416,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 40 416,00 

     
Razem: -8 744,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Przewodniczący Zarządu  
Tomasz Laskus 

4. -  

2. Wicestarosta   
Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu   
Jarosław Lech  

3. Członek Zarządu  
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmniejszenie planu dochodów o łączną kwotę 8.744,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75224 - zmniejsza się plan dochodów w § 2110 o kwotę 6.094,00 zł (zadania zlecone) oraz w § 
2120 o kwotę 2.650,00 zł (zadania rządowe) na podstawie  powiadomienia z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3112.11.11.2025 z dnia 3 lipca 2025 r. odnośnie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 171/2025 z dnia 1 lipca 2025r. z w związku z nadwyżką środków finansowych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na terenie powiatu otwockiego. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 8.744,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71015 – przenosi się plan wydatków z § 4260 do § 4280 o  kwotę 1.000,00 zł  na wniosek 
Powiatowego Inspektoratu Budowlanego Nr PINB.311.02.2025 z dnia 7 lipca 2025 r. w celu zabezpieczenia 
środków na badania pracowników u lekarza medycyny pracy. 

Rozdz. 75224- zmniejsza się plan wydatków w §§  4110, 4120, 4170 i 4210 o łączną kwotę 6.094,00 zł 
(zadania zlecone) oraz w 4170 o kwotę 2.650,00 zł (zadania rządowe) na podstawie  powiadomienia 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  Nr WF-I.3112.11.11.2025 z dnia 3 lipca 2025 r. 
odnośnie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 171/2025 z dnia 1 lipca 2025r. z w związku z nadwyżką 
środków finansowych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na 
terenie powiatu otwockiego. 

Rozdz. 75818- zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 40.416,00 zł rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne  w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika Powiatowego 
Urzędu Pracy. Środki na odprawę zostały zaplanowane w rezerwie celowej budżetu Powiatu Otwockiego na 
2025 r. 

Rozdz.  80116, 80134 - przenosi się plan w § 2540 z rozdz. 80116 do rozdz. 80134 o kwotę 215.000,00 na 
wniosek Oświaty Powiatowej Nr Ośw.P.M.3130.51.2025 z dnia 3 lipca 2025 r. w celu zabezpieczenia 
brakujących środków na wypłatę dotacji dla szkół i placówek niepublicznych w szkołach zawodowych 
specjalnych. 

Rozdz. 85333 – zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 40.416,00 zł   w celu zabezpieczenia 
środków na odprawę emerytalną w zgodnie z wnioskiem Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF.310.1.7.MFI.2025 
z dnia 7 lipca 2025 r.  

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLXXVI/77/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


